
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r, poz. 1515 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 67/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2016 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2016 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 
2016 rok po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 
2016 rok po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet Gminy ulega zwiększeniu i wynosi:

- dochody 17 821 496,00 zł bieżące  17 370 296,26 zł  majątkowe 451 200,00 zł

- wydatki  17 202 664,00 zł bieżące  15 112 664,00 zł  majątkowe  2 090 000,00 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 496,002 354 200,00 2 354 696,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 496,00 496,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 496,00 496,00

17 821 000,00 17 821 496,00496,00Razem:

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 391 000,00 1 391 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 237 000,00237 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 13 600,00 13 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 47 000,00 - 13 600,00 33 400,00

852 Pomoc społeczna 496,003 121 990,00 3 122 486,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 21 100,0021 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 100,00 - 21 100,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 21 100,00 21 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 496,00 95 496,0095 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 486,00 95 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 363 640,00363 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 - 440,00 16 660,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 440,00 590,00

17 202 168,00 17 202 664,00496,00Razem:

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2016 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 506,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 51 506,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 345,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 345,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 345,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 037 896,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 027 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 027 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 496,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 496,00

2 091 947,00Razem:

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2016 ROK
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 084,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 345,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 037 896,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 027 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 901 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 2 210,00

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 244,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 496,00

3110 Świadczenia społeczne 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

2 091 947,00Razem:

Id: FB1149CD-EEA3-49E0-8E94-73B9B893D266. Podpisany Strona 2




